PAGE
2

	BCH ĐOÀN TỈNH ĐIỆN BIÊN
***

Số: 324  -CV/TĐTN-BTG
V/v đẩy mạnh tuyên truyền, hưởng ứng tham gia Cuộc thi ảnh “Khoảnh khắc
 tình nguyện” năm 2018
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Điện Biên, ngày 02 tháng 7 năm 2018

	Kính gửi:

	- Ban Thường vụ các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc;
- Lãnh đạo các ban chuyên môn, Văn phòng Tỉnh đoàn;
- Lãnh đạo Nhà thiếu nhi tỉnh Điện Biên.

Thực hiện Kế hoạch số 64-KH/TWĐTN-VP, ngày 18/6/2018 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về tổ chức Cuộc thi ảnh “Khoảnh khắc tình nguyện” năm 2018. Để thu hút đông đảo đoàn viên, thanh niên tham gia Cuộc thi, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc; Lãnh đạo các ban chuyên môn, Văn phòng Tỉnh đoàn; Lãnh đạo Nhà Thiếu Nhi tỉnh, thực hiện tốt một số nội dung sau:
- Đẩy mạnh tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa và vận động cán bộ, đoàn viên, thanh niên tham gia Cuộc thi.
- Ban hành các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc các cơ sở Đoàn việc triển khai Cuộc thi. Tổng hợp báo cáo bằng văn bản kết quả triển khai Cuộc thi, số lượng cá nhân, nhóm tham gia dự thi của cấp mình gửi về Tỉnh đoàn Điện Biên (qua Ban Tuyên giáo Tỉnh đoàn) trước ngày 05/9/2018.
- Tác phẩm được gửi về Ban tổ chức thông qua email cuộc thi: khoanhkhactinhnguyen2018@gmail.com. Thông tin gửi về gồm các nội dung sau:

+ Họ và tên người dự thi (năm sinh, địa chỉ, đơn vị công tác hoặc học tập, điện thoại, email).

+ Thông tin về địa điểm và thời gian của hoạt động trong ảnh dự thi.

Thông tin chi tiết liên hệ qua Ban Tuyên giáo Tỉnh đoàn Điện Biên số điện thoại: 0230.3829671 hoặc trực tiếp liên hệ đồng chí Kiều Đông Hà, Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ Thông tin, điện thoại: 024.62631999/máy lẻ 703, di động: 0989.744.009; email: dauchantinhnguyen2018@gmail.com./.
(Kế hoạch và thể lệ Cuộc thi được đăng tải trên Website Tỉnh đoàn tại địa chỉ: tinhdoandienbien.vn/hệ thống văn bản).
	Nơi nhận:
- Ban Bí thư TW Đoàn (B/c);

- VP, Ban Tuyên giáo TW Đoàn;

- Như kính gửi;
- Đ/c Bí thư Tỉnh đoàn;

- Lưu VT, BTG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
  Nguyễn Hữu Đại